HDO
Na Sessâo de:

lsE roÇ EaZ_

LEITURA NA SES5ÃO

çLJ-ç-"íJ.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Cârnara

A P R OVADO
l§a Sessão de:

Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Meso, consultado o au-

e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedi-

?tl_oç toz/ ..
à Excelentíssimo Senhora Prefeito Municipal de Cáceres Antônía Elie-

ne Liberato Dios, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

O Vereador Pastor Júnior, respeitosamente INDICA a Chefe do Poder Executivo Munici-

pol através da Secretaria Municipal de Saúde que disponibilize a controtação de um

Enfermeiro(a) permonente no distrito de Clorinopolis, Obs.: o comunidade enseia com urgên-

cia este profissional já que sofrem com o folto do mesmo.

JUSTIFICATIVA:

Apresente indicação tem por objetivo destocar a necessidade que ha em ter um profissional

da Saúde permanente nesta localidade pois a muito tempo não ha atendimento Médico e nem de

Enfermagem nesta localidade.

Sala das Sessões,28 de Abril2021

.ffi

cLoDoMr Ro DA âül:1i""1:J31ff",*o
SILVEIRA PEREIRA oÃ srrvrrnl penerna

JU N IOR:9228436 1 JUNIoR:e2284361 I 53

153
Dadost2021.04.27
09:26:10 -04'00'

Pastor Júnior - Cidadania

N" JJ4 t ,Loa

PROTOCOLO

e,nJÍ tQ\ t
i,a.r.l

u* l.O '' 0'l
sobN' /4 4iC

Plesidente da Cânraraeto De Resolu

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone: (65) 3223'L7 07 site: https://www.caceres.mt.leg.br